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اسم ها عالی 
کارنامه خالی
در مورد عملکرد خط دفاع 
سپاهان که صدای خودی ها 

را هم در آورده است

اگرچه ژوزه مورایس بعد از تساوی 
یک - یک مقابل نساجی مازندران 
سؤالات در مورد عملکرد ضعیف 
خط دفاعی سپاهان را پس زد اما 
این نقطه ضعف پابرجا ماند و باعث 
شکســت عجیب و دور از انتظار 
این تیم مقابل ملوان شــد. به این 
ترتیب روند نگران کننده ساختار 
دفاعی ســپاهان همچنان ادامه 
یافت؛ تیمی که با توجه به اسامی 
ســتاره هایش، چنین آمار بدی را 
نمی توان از آن پذیرفت. تنها کافی 
اســت به عناصر تشــکیل دهنده 
خط دفاع و دروازه سپاهان نگاهی 
بیندازیــم. درون دروازه این تیم 
پیــام نیازمند حضــور دارد که از 
بهتریــن گلرهای ســالیان اخیر 
فوتبال ایران بوده است و پای ثابت 
اردوهای تیم ملی به شمار می آید. 
در پســت دفاع وســط سیاوش 
یزدانی و محمد دانشگر، 2مدافع 
پرادعای ســابق اســتقلال برای 
سپاهان توپ می زنند. همچنین 
هادی محمــدی، دیگــر مدافع 
شناخته شده این ســالیان لیگ 
ایران هم در سپاهان عضویت دارد 
و البته نیلسون جونیور برزیلی هم 
با نظر خــود ژوزه مورایس به تیم 

اضافه شده است.
وضــع ســپاهان در پســت های 
دفاع کنــاری هم ایده آل اســت. 
آنها در پســت دفاع راست رامین 
رضاییان را دارند که شاید بهترین 
بازیکــن موجود در ایــن منطقه 
باشــد، آن طرف هم اگرچه امید 
نورافکــن با مصدومیت دســت و 
پنجه نرم می کنــد اما فعلا میلاد 
زکی پور به میدان مــی رود که او 
هم برای خودش اســم و رسمی 
دارد. بنابراین شــما وقتی چنین 
مجموعــه ای از بازیکنــان را در 
اختیار داری، حیرت انگیز اســت 
که در 9مســابقه لیگی و آسیایی 
فقط 2کلین شیت به ثبت برسانی. 
سپاهان در بازی با نیروی هوایی 
عــراق در حالی 2- 2 مســاوی 
کرد که اگر خــط دفاعی اندکی 
کم اشتباه تر بود، پیروزی به راحتی 
می توانســت در دســترس باشد. 
این تیم از آلمالیــق هم یک گل 
خورد و حتی می توانست گل های 
بیشــتری دریافت کند. در لیگ 
هم 7گل خورده در 7بازی دارد و 
نشان می دهد پیام نیازمند در هر 
مسابقه به طور متوسط یک بار توپ 
را از درون دروازه اش خارج کرده 
است. چنین آماری خوب نیست و 
خود سپاهانی ها هم این مسئله را 

می دانند.

مدیر جدید روابط عمومی فدراسیون بسکتبال انتخاب شد. محسن 
محمودصفری، خبرنگار روزنامه همشــهری دیــروز به عنوان مدیر 
روابط عمومی این فدراسیون معرفی شد. صفری علاوه بر کار رسانه ای، 
در فدراسیون  کشتی و فدراســیون بین المللی ورزش های پهلوانی و 

زورخانه ای مدیر روابط عمومی بوده است.

 در روزهایی که والیبال باید درگیر انتخابات فدراسیون باشد، روی انتخاب سرمربی تیم ملی 
تمرکز کرده است و هر روز نام یک مربی بزرگ یا ستاره روی نیمکت تیم ملی ایران می نشیند. 
آخرین نفری که دیروز به عنوان سرمربی معرفی شد، سعید معروف بود؛ پاسور سابق تیم ملی 
که هنوز نامش روی والیبال ســنگینی می کند. معروف که تا فصل پیش در سوپرلیگ ترکیه 
بازی می کرد و هنوز هیچ تجربه ای در مربیگری ندارد، یکی از 6گزینه نهایی فدراسیون برای 
سرمربیگری تیم است. دیروز بعضی از ســایت های خبری با قطعیت از نهایی شدن مذاکرات 
فدراسیون با او خبر دادند و هر چند فدراسیون این خبر را تکذیب کرده و مدعی شده است که 
مذاکره با همه 6گزینه همچنان ادامه دارد، ولی به نظر می رسد معروف در روزهای آینده به عنوان 

سرمربی جدید معرفی می شود. در بحث انتخاب سرمربی تیم ملی چند مورد قابل بحث است.
11   چرا محمدرضا داورزنی اصرار دارد در روزهای پایانی ریاست 4ساله اش سرمربی تیم ملی 
را انتخاب کند؟ چرا فدراسیون این کار را به روزهای بعد از انتخابات موکول نمی کند؟ داورزنی 
در یکی دو دهه اخیر به عنوان مدیر کارآمد والیبال معرفی شده است؛ مدیری که در زمان او تیم 
ملی سهمیه حضور در لیگ ملت ها را گرفت، راهی بازی های المپیک شد، قدرت اول آسیا لقب 
گرفت و از همه مهم تر اینکه در بین مردم جایگاه ویژه ای پیدا کرد. اما اگر داورزنی در انتخابات 
پیش رو به دلیل بازنشســتگی اجازه رقابت پیدا نکند یا از دیگر رقبا شکست بخورد، به عنوان 
مدیر شکست خورده والیبال را ترک می کند. تیم ملی جایگاهش را در  آسیا از دست داده است، 
با المپیک 100امتیاز فاصله دارد، پروژه سرمربی ایرانی تیم ملی جواب نداده و مردم از والیبال 
و مدیریتش دلخور هستند. این چیزی نبود که داورزنی برای والیبال تصور می کرد. او در این 
چند ماه نقاب بر چهره شکست خورده اش زده است؛ نقاب مردی که هنوز امیدوار است و می تواند 
ناجی باشد. انتخاب سرمربی نامی می تواند تا حدودی روح آزرده مدیر موفق را التیام بخشد و 

این شاید بیش از اینکه نیاز والیبال باشد، نیاز داورزنی است.
در حال حاضر کســی از انتخابات حرفی نمی زند و کمتر کسی می داند پس پرده چه اتفاقاتی 
در حال رخ دادن اســت. اگر طی روزهای  آینده وزارت ورزش و ســازمان های مرتبط اجازه 
ورود داورزنی به انتخابات را صادر کنند، او باید دلایلی داشته باشد که اعضای مجمع را برای 
ادامه ریاســتش مجاب کند و چه چیزی بهتر از انتخاب یــک جایگزین مطمئن برای مربی 
شکست خورده سابق تیم ملی؟ داورزنی با این کار هم به اشتباهی که در انتخاب بهروز عطایی 

داشته است، اعتراف می کند و هم بقیه را به آینده والیبال مطمئن.
22   چرا سعید معروف؟ سایت فدراسیون دیروز در خبری که قطعی شدن سرمربیگری سعید 
معروف را تکذیب می کرد، اعلام کرد که مذاکره با 6گزینه نهایی جان لورنزو بلنجینی، روبرتو 
پیازا، ولادمیر آلکنو و ویتال هاینن، مربیان خارجی و سعید معروف و پیمان اکبری، مربیان 
داخلی ادامه دارد اما گفته می شود فدراسیون 2گزینه بیشتر ندارد؛ بلنجینی ایتالیایی و معروف. 
بلنجینی در حال حاضر سرمربی باشگاه لوبه است و طبق قانون فدراسیون این کشور یک مربی 
نمی تواند همزمان در لیگ و تیم ملی کار کند. فدراسیون ایران اگر بلنجینی را می خواهد باید 
100هزار یورو به عنوان غرامت بپردازد. فدراسیون به جای این هزینه میلیاردی می تواند تیم را 
به ستاره معروفی به نام معروف بسپارد و اگر تیم ملی با او به المپیک پاریس نرفت که احتمالش 
هم زیاد است، جوانی و بی تجربگی اش را بهانه کند و بگوید باید به او فرصت داد. تحمل معروف 

به هر حال برای هواداران راحت تر از دیگر مربیان ایرانی است.

بهروز رسایلی|  ابتدای فصل گذشته روی کاغذ 
همه  چیز عالی به نظر می رســید؛ ژوزه مورایس 
به عنوان یــک مربی مطرح پرتغالی، با ســابقه 
دســتیاری کنار ژوزه مورینیو و کسب عناوین 
قهرمانی به عنوان سرمربی در قاره آسیا هدایت 
سپاهان را بر عهده گرفته بود. باشگاه ایرانی هم 
همه  چیز داشت؛ اســتادیوم خوب، پول فراوان 
و ستاره های سرشــناس. با این حال مورایس با 
چنین تیمی قهرمان ایران نشد. یکی، دو لغزش 
بد ازجمله مقابل ملوان در مسابقه برگشت دست 
این تیم را از لمس جام کوتاه کرد. می شــد این 
ناکامی را به تازه وارد بــودن مربی پرتغالی و نیز 
فوتبال خوبی که تیم او ارائه می داد، بخشید. در 
نتیجه مورایس حفظ و ترکیب انسانی سپاهان 
هر چه بیشتر تقویت شد. آنها فصل جدید را عالی 
شــروع کردند ولی افتاد مشکل ها... فقط کافی 

است برخی مشکلاتی که اخیرا عارض شده را 
به صورت فهرست وار مرور کنیم.

   سیاهه بلندبالای گرفتاری ها
    گلایه های آشکار مورایس در گفت وگویی 
که اخیرا او با یک رسانه پرتغالی داشته، به وضوح 
نشان داد وضع خوب نیســت. محور انتقادات 
مورایس را امکانات سخت افزاری پایین فوتبال 
ایران تشکیل می داد؛ شبیه چیزهایی که پاکو 
خمس هم این اواخر زیاد می گوید. آن مصاحبه 
شایعه جدایی مربی پرتغالی را به وجود آورد که 
تکذیب شد اما روشن است که مورایس کلافه 
شده. شــاید این سطل آب امروز ســر نرود اما 
اگر همینطور پر و پرتر شــود، سرانجام سرریز 

خواهد شد.
    خریدهای مورایــس خیلی خوب نبوده اند. 

خارجی های او پارسال هم زیاد تعریفی نداشتند 
که گویا این مسئله در فصل جدید نیز ادامه دارد. 
بعد از استفاده از نیلسون جونیور در خط دفاعی 
سپاهان مقابل ملوان، شاهد انتقادات وسیع از 
مربی پرتغالی در اصفهان بودیم. روزنامه هواداری 
باشــگاه هم به مورایس حمله کرد و هم مدیر 
آکادمی سپاهان. در مقابل اما مدیران مجموعه 
ترجیح دادند به دفاع از سرمربی خود نپردازند. 

این اتفاق معناداری است.
    داســتان بازی با الاتحاد هم هســت. به هر 
حال مورایس یک مربی خارجی است. او تیمش 
را آماده بازی با نماینده عربســتان کرده بود و 
ورزشگاه را هم مملو از جمعیت می دید. بنابراین 
متوجه نشد چرا بازی انجام نمی شود، همانطور 
که سخت اســت فهمیده باشــد چرا مسابقه 
3بر صفر بــه ضرر تیم او اعلام شــد و چرا بقیه 
میزبانی ها در مرحله گروهی باید در تهران باشد؛ 
400کیلومتر دور از اصفهان! آیا مدیران باشگاه 
در تفهیم چرایی این اتفاقات به ســرمربی خود 
موفق بوده اند؟ حتی اگر اینطور هم بوده باشد، 
به هر حال مورایس به عنوان یک مربی پرتغالی با 

شرایط دشواری در لیگ قهرمانان مواجه شده که 
ممکن است به کلافگی های این مربی دامن بزند.

   کار سخت در آسیا
گروه ســپاهان در لیگ قهرمانان دشــوار نبود 
اما حوادثی که اتفاق افتــاد کار را پیچیده کرد. 
تســاوی بحث برانگیز با نیــروی هوایی عراق و 
باخت انضباطی به الاتحاد عربستان، سپاهان را 
وارد بحران نسبی کرده است. آنها البته آلمالیق 
را در ازبکستان بردند و حتما باید در بازی امشب 
هم مقابل این تیم پیروز باشند اما در عین حال 
نیاز به عملکردی بی نقص در مسابقه برگشت با 
نیروی هوایی عراق و الاتحاد عربستان وجود دارد. 
ســپاهان یا باید به عنوان تیم اول صعود کند یا 
به عنوان یکی از تیم های برتر دوم. طلایی پوشان 
تا همین جا 5امتیاز از 9امتیاز دور رفت را از دست 
داده اند و دیگر فرصتی برای لغزش ندارند. ممکن 
است شــما بگویید این یک برآورد سختگیرانه 
اســت اما حس می کنیم اگر مورایس در آسیا 
نتیجه نگیرد، در لیگ هم فصل را روی نیمکت 

سپاهان تمام نخواهد کرد.

رابطه شکننده
جدایی مورایس از سپاهان تکذیب می شود اما ارتباط آنها خیلی هم ایمن نیست

امروز و امشب ورزشگاه آزادی تهران میزبان 2بازی از لیگ 
قهرمانان آسیا ست. تیم نســاجی که این ورزشگاه را برای 
بازی های خانگی اش معرفی کرده بــود، بعد از میزبانی از 
الهلال امروز باید دومین بازی خانگی اش در این رقابت ها 
را مقابل نوبهار ازبکستان برگزار کند. از سوی دیگر، حکم 
کنفدراسیون فوتبال آســیا و محرومیت سپاهان از بازی 
در ورزشگاه نقش جهان باعث شده سپاهان هم در همین 
ورزشگاه به مصاف آلمالیق برود. به این ترتیب امروز ساعت 
17:30 و سپس 21:30 می توانیم در ورزشگاه آزادی شاهد 
رویارویی 2نماینده ایران با 2تیم ازبکستانی باشیم. جالب 
اینکه 2باشگاه توافق کرده اند که تماشاگران بتوانند هر دو 
مسابقه را با یک بلیت تماشا کنند؛ یعنی از 17:30 تا 23:30 

در ورزشگاه آزادی، فقط با یک بلیت.

   نساجی - نوبهار
نساجی نخســتین دوره حضورش در لیگ قهرمانان آسیا 
را خیلی خوب آغاز کرد و توانســت نماینده هندوســتان 
را در بمبئی شکســت بدهد. اما همان 3امتیــاز تا امروز 
تنها امتیازات نماینده مازندران در آسیا بوده اند. شکست 
3بر صفر از الهلال و ســپس باخت 2بر یک مقابل نوبهار 

ازبکستان نتایج بعدی قرمزپوشان در این رقابت ها بودند. 
شکست مقابل نوبهار البته با بداقبالی و در آخرین لحظات 
به تیم نساجی تحمیل شد و تیم مهدی رحمتی می توانست 
لااقل با یک امتیاز از تاشکند بازگردد، اما تیم او درحالی که 
با یک گل پیش افتاده بود 10نفره شــد، گل مســاوی را 
پذیرفت و بالاخره در آخرین لحظات وقت های تلف شده 
با یک گل به خودی شکست را پذیرفت. کارت های قرمزی 
که بازیکنان نساجی در این مســابقات می گیرند به یکی 
از معضلات مهدی رحمتی تبدیل شده است. امیرمحمد 
هوشــمند که در بازی با الهلال کارت قرمــز گرفت، در 
ادامه 3جلســه محروم شــد و همچنان دچار محرومیت 
اســت. در ادامه صابر حردانی هم مقابل همین تیم نوبهار 
در بازی رفت اخراج شد تا نساجی امروز از حضور 2مدافع 
خودش محروم باشد. تقریبا می توان گفت تیم نساجی هیچ 
شانسی برای صعود از این گروه ندارد اما نتیجه بازی امروز 
می تواند نخستین حضور مازنی ها در لیگ قهرمانان آسیا 

را آبرومندانه تر کند.

   سپاهان - آلمالیق
بلاهایی که امســال بر ســر تیم ســپاهان آمــد، معادل 

بحران هایی است که ممکن است در طول چند سال برای 
یک تیم فوتبال پیش بیاید. سپاهانی ها لیگ برتر را با چند 
برد متوالی آغاز کردند اما حکم فدراسیون و کسر 4امتیاز 
تمرکز آنها را به هم ریخت و نتایج را تغییر داد. از سوی دیگر 
در لیگ قهرمانان آسیا ماجراهای بازی با الاتحاد پیش آمد 
و حکمی که AFC  در هفته گذشته برای آنها صادر کرد، 
یک بار دیگر تیم را به حاشــیه برد. حالا سپاهان در لیگ 
قهرمانان بدون اینکه در زمین مسابقه به کسی باخته باشد، 
با 4امتیاز از 3بازی شانس کمی برای صعود پیدا کرده است. 
ســپاهان هم اکنون بین 20تیم غرب آســیا رتبه یازدهم 
را دارد و در جدول گروه خودش حتــی رتبه دوم را هم از 
دست داده است؛ رتبه ای که البته همین امشب درصورت 
بردن آلمالیق احتمالا آن را پس خواهد گرفت. زردپوشان 
علاوه بر این احکام با مشــکل مصدومیت بازیکنان اصلی 
هم روبه رو هســتند. امید نورافکن و رضا شــکاری هنوز 
نتوانســته اند شــرایط بازی را پیدا کنند و شهریار مغانلو 
هم بعد از چند هفتــه دوری، تازه از این بازی به لیســت 
سپاهانی ها برمی گردد. سپاهان در بازی رفت آلمالیق را برد 
و برای زردپوشان که با مشکلات فراوانی روبه رو هستند، 

تکرار آن پیروزی از نان شب هم واجب تر است.

یکی بخر، دوتا ببریکی بخر، دوتا ببر
نساجی و سپاهان امروز در آزادی میزبان حریفان ازبکستانی هستند و این دو مسابقه را می توان با یک بلیت تماشا کرد

سپری به نام سعید
داورزنی به جای پرداخت 100هزار یورو، روی معروف مانور می دهد؟


